РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРВАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

22.04.2015 N~ 106-РГ

г. Екатеринбург

Об утверждении псрсонального состава Комиссии по противодействию

незаконному обороту промытленной продукции в Свердловекой области

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации

от 23 января 2015 года N~ 31 «0 дополнительных мерах по противодействию
незаконному обороту промышленной продукции», в целях координации

деятельности территориальных органов федеральных органов исполнительной

власти, исполнительных органов государственной власти Свердловекой области

и органов местного самоуправления муниципальных образований,

расположенных на территории Свердловекой области, по противодействию

незаконному ввозу, производству и обороту промышленной продукции, в том

числе контрафактной, а также для мониторинга и оценки ситуации в этой сфере

на территории Свердловекой области:

1. Утвердить переанальный состав Комиссии

незаконному обороту промышленной продукции в

(прилагается).

по противодействию

Свердловекой области

2. Определить Министерство промышленности и науки Свердловекой

области исполнительным органом государственной власти Свердловекой

области, осуществляющим организационное обеспечение деятельности Комиссии

по противодействию незаконному обороту промышленной продукции

в Свердловекой области, в том числе по осуществлению мониторинга ситуации

в сфере незаконного оборота промышленной продукции на территории

Свердловекой области.

3. Назначить Министра промышленности и науки Свердловекой области,
Члена Правительства Свердловекой области А.В. Мисюру ответственным

за организацию работы, указанной в пункте 2 настоящего распоряжения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области -
Министра инвестиций и развития Свердловекой области А.В. Орлова.

5. Настояшее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru).

Е.В. Куйвашев

2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Губернатора

Свердловекой области

от22. 04.2015 N!! =-10:::....::6::.._-~Р~Г __ _
«Об утверждении персонального

состава Комиссии по

противодействию незаконному

обороту промышленной продукции в

Свердловекой области»

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
Комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной

продукции в Свердловекой области

1. Куйвашев

Евгений Владимирович

2. Бородин

Михаил Анатольевич

3. Орлов

Алексей Валерьевич

Члены комиссии:

4. Бабушкина

Людмила Валентиновна

5. Березовский

Андрей Эдуардович

6. Вяткин

Александр Петрович

Губернатор Свердловекой области,

председатель комиссии

Начальник Главного управления

Министерства внутренних дел Российской

Федерации по Свердловекой области,

заместитель председателя комиссии

(по согласованию)

Первый Заместитель Председателя _
Правительства Свердловекой области _!

Министр инвестиций и развития

Свердловекой области, заместитель

председателя комиссии

председатель Законодательного Собрания

Свердловекой области (по согласованию)

главный федеральный инспектор

по Свердловекой области (по согласованию)

Начальник Управления Федеральной службы

безопасности Российской Федерации по

Свердловекой области (по согласованию)

7. Долгих

Александр Анатольевич

8. Каган

Михаил Дмитриевич

9. Кузьмин

Сергей Владимирович

10. Логинов
Сергей Геннадьевич

11. Мисюра
Андрей Васильевич

12. Тарасов
Александр Ильич

13. Трофимов
Игорь Михайлович

14. Тухбатов
Игорь Анатольевич

3

Заместитель начальника Уральского

таможенного управления - начальник

оперативной таможни (по согласованию)

Начальник Управления Федеральной службы

Российской Федерации по контролю за

оборотом наркотиков по Свердловекой

области (по согласованию)

Руководитель У правпения Федеральной

службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека

по Свердловекой области (по согласованию)

Руководитель Управления Федеральной

налоговой службы по Свердловекой области

(по согласованию)

Министр промышленности и науки

Свердловекой области, Член Правительства

Свердловекой области

Руководитель У правпения Министерства

промышленности и торговли Российской

Федерации по Уральскому району

(по согласованию)

Руководитель Территориального органа

Федеральной службы по надзору в сфере

здравоохранения по Свердловекой области

(по согласованию)

Руководитель Управления Федеральной

службы по ветеринарному и фитосаннтарному

надзору по Свердловекой области

(по согласованию)

		2015-04-24T16:41:21+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"